
Smånytt. 
 

M/k «Polen» herfra Lars Olsen, notbas Johan Karolius 

ruster nu for lodde nottur til Finmarken og avgaar en 

av de første dage. 

* 

M/k «Ocean» skipper Herman Johnsen som fornylig 

kom hjem fra storsildfisket Kr.sund avgik allerede 

mandag for at delta i torskefisket paa Finmarken.  

 

* 

M/k «Selbjørn» herfra, skipper Daniel Eriksen, notbas 

Edv. Eidissen er hjemkommet fra Haugesund. Fartøiet 

har deltat med snurpenot i vaarsildfisket dersteds. 

 

* 

Fiskeskøiterne «Greig», skipper Øivind Johansen, 

«Vaarlys», skipper Edvard Eriksen og «Johanna», 

skipper Bernh. Eriksen kom søndag fra Lofoten. Efter 

paaskehelgen avgaar skøiterne til Finmarkfisket. 

 

* 

En større motorskøite losset mandag en last træ- 

materialer fra firmaet Matisen & Jakobsen, Narvik til 

forskjellige mottakere her paa stedet. 

 
* 

De fleste av fiskerne paa vore kanter er nu kommet 

hjem fra de forskjellige fangstfelter. Utbyttet er ujevnt 

særlig for Lofotfiskets vedkommende, baade for skøit- 

erne og de mindre farkoster. Mens enkelte har faat 

ganske brae lotter, er der noksaa mange som saavidt 

greier utgifterne, og der er ogsaa dem som kommer 

hjem med gjæld. 

* 

For storsildfiskerne og likesaa vaarsildfiskerne er ut- 

byttet jevnt, slik at de greier sig fra turen, men nogen 

større fortjeneste er det heller ikke blit for de fleste. 

Kun rent undtagelsesvis er der blit nevneværdige lotter.  

Det stormende veir paa Haugesunds-kanterne hindret 

fisket for vaarsildfiskerne den længste tid av sæsongen.  

 

* 

Nu rustes til Finmarkstur paa «haarde livet». Det 

myldrer av hester efter veiene, bjelderne klinger, føret 

er finfint. Lofottøi kjøres opover til bygderne, Fin- 

markstøiet ned igjen til fiskeskøiterne og hurtigrute- 

ekspeditionen. Det er liv og rørelse og arbeidsmot i folk 

nu mot vaaren. 

* 

Det hjælper ogsaa meget til at sætte mot i fisker- 

befolkningen at avsætningsforholdene for Finmarks- 

fiskets vedkommende nu er ordnet. 

 

* 

Maatte bare de gode forhaapninger, som nu sættes til 

Finmarksfisket, gaae i opfyldelse. Det trænges vist saart 

for mange. 
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